Sposoby radzenia sobie z trudnymi sytuacjami w
pracy z uczniami z uwzględnieniem agresji, przemocy oraz procedur
postępowania złożono 3 oferty nie podlegających odrzuceniu:

 

a) Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli, Al. Solidarności 3, 87-100
Toruń, na cenę brutto   37 530 zł, słownie: trzydzieści siedem tysięcy
pięćset trzydzieści zł; liczba uzyskanych punktów za ofertę: 88 pkt;
b) Centrum Kształcenia Kadr Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego,
ul. Fordońska 120, 85-739 Bydgoszcz na cenę brutto 44 510 zł, słownie:
czterdzieści cztery tysiące pięćset dziesięć zł; liczba uzyskanych punktów
za ofertę: 66,251 pkt;

c) Stowarzyszenie DOROŚLI  DZIECIOM Niepubliczna Placówka Doskonalenia
Nauczycieli, ul. K.K. Baczyńskiego 2, 87-400 Sępólno Krajeńskie  na cenę brutto
38 800 zł, słownie: trzydzieści osiem tysięcy osiemset zł; liczba uzyskanych
punktów za ofertę: 93,366 pkt.

 

Wykonawca zadania: Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli, Al.
Solidarności 3, 87-100 Toruń

 

Zgłoszona oferta uzyskała  88 pkt na 100 możliwych i zgodnie z ustawą Prawo
zamówień publicznych Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli, Al.
Solidarności 3, 87-100 Toruń za cenę brutto 37530 zł, słownie: trzydzieści
siedem tysięcy pięćset trzydzieści zł.

 

Podstawa prawna: art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. 19 poz. 177 z późn. zm.).